Tiefkiihlbackwaren - Bakery Products

Produits boulangers - Prodotti da forno

Assort. di torte s. glutine pretagliate, 3 varieta (Art. 1978)

Ingredienti

UOVO INTERO, zucchero, farina di riso, olio di palma, ALBUME D"UOVO, fecola di patate,
amido di riso, emulsionante(esteri polyglycerin degli acidi grassi, esteri metiltartarico di mono
e digliceridi degli acidi grassi, polysorbate 80), inulina, oligofruttosio, agente lievitante
(diphosphate, carbonato di sodio), sale da tavola, aroma naturale, acidificante acido citrico

Allergeni
Contiene:UOVA E PRODOTTI DERIVATI

—

Aggiornamento: 20.03.2024

EDNA Backwaren AG, Industriestrasse 32, 9487 Gamprin-Bendern, Liechtenstein,
Telefono: 0800 / 750 740, E-Mail: suisse@edna.ch




Tiefkiihlbackwaren - Bakery Products

Produits boulangers - Prodotti da forno

Assort. di torte s. glutine pretagliate, 3 varieta (Art. 1978)

Torta marmorizzata

Ingredienti

UOVO INTERO, zucchero, farina di riso, olio di palma, ALBUME D"UOVO, fecola di patate,
polvere di cacao deoliata debole, amido di riso, emulsionante(esteri polyglycerin degli acidi
grassi, esteri metiltartarico di mono e digliceridi degli acidi grassi, polysorbate 80), inulina,
oligofruttosio, agente lievitante(diphosphate, carbonato di sodio), sale da tavola, aroma
naturale, acidificante acido citrico

Allergeni
Contiene:UOVA E PRODOTTI DERIVATI

—

Aggiornamento: 20.03.2024

EDNA Backwaren AG, Industriestrasse 32, 9487 Gamprin-Bendern, Liechtenstein,
Telefono: 0800 / 750 740, E-Mail: suisse@edna.ch




Tiefkiihlbackwaren - Bakery Products

Produits boulangers - Prodotti da forno

Assort. di torte s. glutine pretagliate, 3 varieta (Art. 1978)

Torta al nocciole

Ingredienti

UOVO INTERO, zucchero, farina di riso, olio di palma, NOCCIOLE (8%), ALBUME D"UOVO,
fecola di patate, amido di riso, emulsionante(esteri polyglycerin degli acidi grassi, esteri
metiltartarico di mono e digliceridi degli acidi grassi, polysorbate 80), inulina, oligofruttosio,
agente lievitante(diphosphate, carbonato di sodio), sale da tavola, aroma naturale, acidificante
acido citrico

Allergeni

Contiene:UOVA E PRODOTTI DERIVATI, FRUTTO A GUSCIO (NOCE) E PRODOTTI
DERIVATI

—

Aggiornamento: 20.03.2024

EDNA Backwaren AG, Industriestrasse 32, 9487 Gamprin-Bendern, Liechtenstein,
Telefono: 0800 / 750 740, E-Mail: suisse@edna.ch




